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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE DYTE TE KRYETARIT ME
DREJTORE SHKOLLASH

Neén kryesimin e kryetarit té Komunés z. Smajl Latifi dhe drejtorit té Drejtorisé sé z. Avni Morina
u mbajt takimi i dyté pér kété vit me drejtorét e shkollave dhe koordinatoré té cilésisé.

Takimi filloi né orén: 11:00 (24. 4. 2024), né kéte takim té pranishém kané qené 45 pjesemarres,
36 meshkuj e 9 femra.

Paneli:

e Z. Avni Morina, drejtor i DKA;
e Z.Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Drejtore shkollash

e Koordinatoré té cilésise.
e Psikologe

e Pedagoge

e Policia

e Pjesétare té Kforit

REND DITE
EEm——————————

e Bashkébisedim pér gjendjen aktuale né shkolla, fillimi i vitit dhe siguria ne shkolla
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Avni Morina, drejtor i DKA: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe né ményre telegrafike i
pérmendi té arriturat e DKA-sé. Pastaj fjalén ja kaloi kryetarit.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Theksoi
qé takime jané té dobishme si né mésimdhénie ashtu dhe né mésim-nxenie si dhe né ruajtjen e
sigurisé né shkolla tona. Kryetari kérkoi qé né DKA té sillet raport pér mungesat e mésimdhésve.
Pohoi qé duhet té evidentohen asetet e pérdorura, té démtuara dhe té papérdorura dhe ndaj
atyre qé démtojné asetet duhet té ndérmerren masa konkrete pér ndikimin e keq dhe démtimin
e asetetve. Pohoi projektin pér rrethoja né shkolla, dhe luti pér ndérgjegjésim dhe jo keqpérdorim
té léndéve djegése.

Nasip Krasniqi- drejtor nga shkolla NAGAC- | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe theksoi
se né shkollén Nesimi Elshani kompania pér rrethoja té shkollés nuk e ka kryer punén si¢ duhet.

Smaijl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: lu pérgjigj Nasipit ku potencoi se nuk éshté rast i
vetém ajo, por do té ndérmarrim masa qé té rikthehet dhe té béj korrigjimet e mundshme.

llir Kryeziu, drejtor- | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe potencoi qé shkolla né Zogisht
ka probleme me punétorét teknik, njeriu ka probleme psikike dhe tjetri ka raport qé nuk éshté i
afté pér puné.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: llir po me vjen keq pér gjendjen aktuale né
shkollén tuaj por lus drejtorin e DKA dhe juve gé té ndermerrni masa dhe té gjeni zgjidhjen e
duhur pér té zévendésuar ata punétoré Teknik.

Kérkoi nga drejtorét e shkollave dhe nga organet drejtuese té tyre, qé té jené né nivelin e duhur
té detyrés dhe té rrisin nivelin e pérkushtimit pér proces té rregullt mésimor dhe funksionim te
duhur té organeve drejtuese né funksion té ngritjes sé cilésisé né arsim.
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Lajmin e takimit té kryetarit me punonjésit shéndetésor mund ta gjeni né kété vegéz: https://rahovec.rks-
gov.net/news/u-mbaijt-takimi-i-rrequllt-koordinues-me-drejtore-dhe-kryetare-te-keshillave-te-
shkollave/

Takimi pérfundoi né orén: |1:40

DESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME DREJTORE SHKOLLASH
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit

Drejtoria Komunale e Arsimit

Opstina Orahovac - Municipality of Rahovec

Daté:
Vend

Koha.:

LISTA E PJESEMARRJES SE DREJTOREVE TE SHKOLLAVE, KOORDINATOREVE TE CILESISE DHE KRYETAREVE

24.04.2024

i: Salla e Kuvendit Komunal

11:00 AM
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